¶ Δ. De ipsa voce, cuius potestate ambiguum fecit Grammaticorum dissensus, alibi dicam. HEMST.

in Schol. col. 2. l. 3. Τρυφερός) Τρυφερώ... V. SOLAN. Τρυφερώτατος igitur, quod reposui, supplendum fuit. De Sardanapalo hermaphroditō res est non protrita: eodem spectat, quod ab Hellanico vel Callisthene sine dubio sumtum tradit Schol. Aristoph. ad Av. v. 1022: ³ Ην δὲ τῷ βίῳ τρυφηλὸς, καὶ τῷ εἰδοῖ ἔκτράπελος, καὶ τῷ σχήματι ἀλλόκοτος. HEMST.

Pag. 203. l. 6. Προσπτύξομαι γε πάντας ἀνδρογύνωντι) Vid. Καταπλ. c. 12, Ὁγ. c. 56, & Συμπ. c. 33, & Not. cl. Hemsterh. SOLAN. Cunctarum membranarum atque edd. lectio nulli eruditorum suspicionem vitii praebuit. Ostendam primum maculam in eo verbo manifestam: tum unius literae mutarione sinceram veteremque scripturam revocare conabor: haec enim nihil fuit oblatum, quod a pristina conjectura dissidere me cogat. Nego verbum illud Medium προσπτύσσονται vel προσπτύξασθαι ex ingenio linguae Graecae recte Dativo coniungi: id Budaeo quidem & Stephano fuit persuasum, sed hoc solo Luciani loco deceptis: genuinam structurae rationem dabit Noster Dial. D. VII, § 3, τῆς Ἀφροδίτης μὲν τὸν κεστὸν ἔκλεψε προσπτύξαμέντος αὐτῷ ἐπὶ τῇ νίκῃ· nunquam aliter Homerus, Euripides ceterique scriptores. Achill. Tat. V, p. 295, προσπτύξαμέντος μετὰ πολλὰ ἔφιλε. Non dissimilis est causa verbī περιπτυξασθαι. Idem p. 303, καὶ τὸν τε Κλεινίαν περιπτύσσονται nam quod lib. IV, p. 241, legitur, ἐγὼ περιπτυξάμενος αὐτῇ δεσμὸς ἐσομαι, ita capiendum est: *amplexus vinculi moda ipsi adhaereba*: attendenti copia exemplorum, quibus hoc confirmetur, ubique occurret: ne quis tamen in fraudem incidat, si forte repererit περιπτυσσόμενον τῷ πεπλωθέτι, τῷ πεπληγυτί τῷ πεπλῳ apud Dioscoridem: δεῖ μὲν γὰρ ὡς ἐν μάλιστα περιπτύσσονται τῷ καμβανομένῳ τῷ λαμβάνον, Galen. de Us. Part. Corp. Hum. lib. I; σύκον ταῖς τῶν βραχίστων ἀδεκάσι περιπτυσσόμενον Julian. Ep. XXIV, p. 391 C. similisque modi plura, recordetur haec forma passiva proferri, multumque adeo distare ab usu verbi Medii. Ergo Lucianum ut liberemus indecenti orationis structura, reficiendum est emendatione proclivī προσπτύσσομαι, vel, si quis fastidiosior offendatur hoc futu-ro medio, quamvis eam difficultatem non magni faciam, προσπτύσω μὲν γε πάντας ἀνδρογύνωντα. Gravem habet contumeliam, acerbissimique notam contemtus plororumque populorum moribus προσπτύσειν τενι, os alicui conspuere, qua de te copiose Barth. ad Claudian. Paneg. in IV. Conf. Honor. v.

404, & Commentatores ad illa Petronii c. 75, p. 373, *Si quid perperam feci, in faciem meam inspue.* Sophocl. Ant. v. 1246, Πτύσας προσάπω ubi vide Schol. Ex Hyperide ponit Poll. VIII, 76, inter iniuriae per ignominiam illatae vocabula, praeter τὸ κοινδυλίζειν, cui finitimum est πατάξαι τατὰ κόρρης, πρὸς τὸ πρόσωπον προσπτύειν. Iunxit Musonius apud Stob. p. 169, λοιδοριθῆναι, ἢ πληγῆναι, ἐμπτυσθῆναι. ὃν τὸ χαλεπώτατον, inquit, & iure quidem, ut nobis videtur, optimo, πληγή· quantum ὕβρεως γραφὴν γραψαῖσθαι sapientem suum, plagarum etiam, si ita res tulerit, tolerantissimum verat. Galenus in Protr. Diogenis Cynici, quem magistrum ut Menippus imitetur, nihil abhorret, historiam referens, qui ad coenam vocatus hospiti, quod turpiorem alium sordidiorēmve locum non inveniret, in faciem inspuebat, & scribit: ‘Εστιώμενος παρὰ τινὶ τῶν μὲν ἑαυτοῦ πάντων ἀκριβῶς προνεομένῳ, μόνον δὲ ἑαυτοῦ παντάπασιν ἡμεληκότι, χρειαζόμενος ὁς πτύσων, εἰτ’ ἐν κύκλῳ περισκοπήσας, εἰς οὐδὲν μὲν τῶν πέριξ ἔπιτυσε, αὐτῷ δὲ μόνῳ προσέπτυσε τῷ δεσπότῃ τῆς οἰκίας’ hoc Diogeni Laërt. dicitur sis τὸν ὄψιν πτύειν VI, 32, & προσπτύειν τὴν ὄψει II, 75. Afini scriptor sub Luciani nomine latens cap. 56, mulier ista figura membrorum multo contradictione, quam fueram dudum, me conspicata, προσπτύεσσά μοι, non tu, inquit, in malam rem hinc a me facestes &c. rariore structura Noster usurpavit in Sympos. c. 33, προσέπτυσέ τε τὸν Ζηνθέμιν. Hinc προσπτύειν τινὶ πράγματι, quamcumque rem abominari, despiciam longe a se aspernari, &, quod Latini dicunt, *conspicere*. Aristaenetus, si-
ve quicunque Epistolarum illarum sunt auctores, non enim omnium unum esse censeo, II Ep. 20, καὶ βδελύττεσθε ταῖς ἀρτίως περιποθήτοις προσπτύουστε ἱδοναῖς. & fastidiose aversatim summo nuper studio desideratas consputantes voluptates: quod tractum ab Epicuro: eius enim est apud Stob. p. 159, Βρύζω τῷ κατὰ τὸ σωμάτιον ἱδεῖ ὑδατι καὶ ἀρτῷ χρόμενος, καὶ προσπτύω ταῖς ἐκ πολυτελειῶν ἱδοναῖς: quae, si vel nomen absu-
set, non sententia solum, verum ipsis etiam vocabulis philosophum eum designant: nam praeter alias voces insolentius for-
matas huius scholae sunt Βρύζειν & Βρυασμοὶ, a doctis inter-
pretibus parum intellectae, ut ex Plutarcho liquet T. II, pag.
1098 B. 1107 A. & προσπτύειν τῷ καλῷ καὶ τοῖς κενῶς αὐτῷ θευμάζουσι, quod Epicuri dictum profert Athen. XII, p. 547 A. illudque Metrodori, πολλάκις προσεπτύσαμεν ταῖς τοῦ σώματος ἱδοναῖς, Plutarch. T. II, p. 1088 B. Similis usus in περι-
πτύειν τι, quo Stephani potest in posterum loeupletari The-

IN DIALOGOS MORTUORUM. 505

faurus, apud Aristaen. I, 21, &, qui hoc verbo delectatur in primis, Simplic. ad Epict. p. 52, 66, 103, 135, 144, 229, 278. Nam si animum attendas ad Luciani sales, locisque rationem, optime lectionem hanc congruere patebit. Mollissimo mortali Sardanapalo alapam incutere Menippus parabat: dum capitum eius fragilitati metuit Aeacus, periculosisimum incepitum inhibuit. Menippus autem, ne hominem invisum nullo afficeret dedecore, ut effeminatum illum saltem conspuere licet, petit: in hac enim contumeliosae despectionis nota nullum erat frangendae calvariae periculum; ubi, si Sardanapalum imprudentius & κυνικότερον fuissest amplexatus, omnem illam forte osseam larvam longo luxu permollitam contrivisset. In Catapl. c. 12, de servulo nequam conqueritur Megapenthes, qui se in funebri lectulo cubantem κατὰ κόρην ἐπαιετέλος δὲ πλατύ χρεμέμενος, καὶ καταπτύσας μου . . . ὥχετο. Si quis autem ita lectioni vulgatae patrocinari aggrediatur, quasi Menippus in amplexum ire Sardanapali tanquam mollis & cinaedi cupiat, is multum vereor, ne ab instituto Luciani longe aberret: ne nunc dicam, verbi structuram, quam repudiavimus, prius esse veterum exemplis affirmandam. HEMST.

ead. l. 11. Ω Εὐφορβες) Lege Menag. ad Diogen. L. VIII, 5, 11, Kuhn. ad Aelian. V. H. II, 26. uterque Lucianei loci minnit. HEMST.

ibid. Η Απολλον) Quia Apollinem eum esse crediderant discipuli. Diogen. L. p. 216 D. E. Porphyrius & Iamblichus. Sed Noster ipse adeundus Αλ. c. 16. SOLAN.

ead. L 14. Χρυσοῦς δὲ μηρὸς) Passim hoc. BOURD.

Pag. 204. l. 3. Οὐδὲν ίσον κύαμοι) Diligentiam effugit hic locus eruditissimi Rittershusii ad Porphyr. Vit. Pythag. p. 66, 67, ubi multa de hoc Pythagoreo praecepto studiose colligit: inde disces in animo fuisse Nostro, ut Clemens ait, τὸ ἐπύλλιον ἔκεινο, in quo τρώγειν & ἔσθειν pro τε φάγειν, vel φαγεῖν aliis praefrerunt. Eustathii locus a Casaubono ad ista Luciani declaranda productus exstat p. 948, v. 23. Eudem vide ad II. I, p. 757, v. 42, ubi quae scribit sumta sunt ab Athen. II, p. 65 E. Sext. Empir. Π. Γ. III, p. 184, ἔνοι δὲ Σάττον ἀν τὰς κεφαλὰς φαγεῖν (Aegyptios sacerdotes; eo enim haec pertinere puto) φασὶ τῶν πατέρων ή κυάμους observat Fabricius, qui a plerisque Empedocli tribuantur, Orpheo versus adscribi a Diodymo Geopon. II, 35; quod in pluribus esse factum alias ostendam. Zaratae Chaldaeo grande hoc arcanum Pythagoram debuisse refert Origenes, quem vocant, ΦΙΛΟΣ. c. II, p. 42.

portentosum opinionis mirificae documentum prodit: si quis fabam eiusque florem ollae inditum oblitumque in terram defoderit, postque dies paucos retexerit, *ιδος αυτον ειδος οχον το μεν πρωτον οισχυνη γυναικός, μετα δε ταῦτα κατανούμενον παιδίου κεφαλήν συμπεφυκίαν* quae vel auditu sunt tremenda. Dicetur amplius ad B. Pr. c. VI. interea lege Ia. Windet. de Vita Funer. Statu Sect. V. HEMST. Vide pereruditam & ingeniosissimam de Pythagorae κνάμῳ disputationem in Miscell. Observ. A. 1735, p. 417. quam qui legerit, nihil est, cur quidquam amplius a nobis desideret. IDEM in Addendis.